fequsn. Et ulterius volumus ac per praefentes pro nobis, hseredibus et fuccefToribus noftris concedi-

mus prasfat. epifcopo Sarum, et fucceflbribus fuis ac decano et capitulo di<3«e ecclefise cathedralis, et fuc-

cefToribus fuis quod ballivus epifcopi Sarum, pro tempore exiftens et deputat ejufdem ballivi pro tem-
pore exiflen.habeant et habebunt pleiiam executionem omnium warrantorum, et prasceptorum jufti-

ciar pacis fuperius. per praffentes conftitut et appuncluat tarn pro fumonition fefs prcedquam omnia al-

mindat et warrant qjscunq. Quare volumus ac per prsfentes pro nobis haeredibus et lucceiTbribus

nollris praecipimus et mandamus praed ballivo epi. et deputat ejufd. ballivi, necnon omnibus allis of--

ficiariis epi Sarum prsd. et praed. ecclefiae quod ipfi et eorum quilibet Imt et erunt, fit et erit de
tempore in tempus in perpetuum atten. in et fuper eofdem julticiarios in prasd. fefllon pacis ac aliter, .

in executione offic. jufticiar, pacis in coiifimilibus et tarn diligentibus, modo et forma piout hujuf-

modi officiarii, aut vicecom. comitatus *^V//j. prs. in et fup jufliciarios, noftros ad aflis. pro eodem
comitatu aflignat faciunt aut facere debent. Volumus etiam ac per prjefentes pro nobis haeredi-

bus et fuccefToribus noftris de ampliori gratia noftra fpeciali ac ex certa Icientia et mero motu noflris

concedimus praefato epifcopo Scz/w et fuccefToribus fuis quod poft mortem dicli comitis hiorikampton,

modo conrtabularii dicfje ecclefiie ipfe praefatus epifcopus Sarum et fuccefTores fui plenam liberam et

licitam poteftatem et facultatem h^.beant eligendi nominandi et quod eligere et noniinare pofTiiit et

>aleant de tempore in tempus in perpetuum uiium virum diicretuni in legibus A>iglite eruditum fore ct.
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" the blHiop of Snrum^ and the dean and chapter of the fame cathedral church of Sa-

" rum tor the time being. And we farther will, and by thefe prefents, for us, our heirs

" and fuccefTors, give and grant to the aforelaid bidiop of Sarum and his fucceflbrs, full,

" free, and lawful power and authority, to have and poflefs within the city of Sarum, his

" gaol or prifon in the aforefaid city now being, for keeping and impritbning prifoners

" Therein from time to time for the above caufes, until they be dilcharged and delivered from
" thence by due courfe of law : alio to make, have, and keep another gaol or prifon with-

" in the fcite, circuit, compafs, precindl, walls, and clofe aforefaid, at the pleafure of the